数据信息页
PSSRN K 24VDC 1Z K 600VAC 30A Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
产品图片
开关高达30 A 的 AC 负载，完全无磨损，可靠无噪音。

V DC , 额定开关电压: 42…600 V AC +10% -15%,
持续电流: 30 A
订货号 2986900000
类型 PSSRN K 24VDC 1Z K 600VAC 30A
GTIN (EAN) 4099986853027
数量 1 items
编制日期 31.12.2025 11:01:13 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
PSSRN K 24VDC 1Z K 600VAC 30A Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
UL File Number Search UL 网站
证书号 (cULus) E537615
尺寸和重量
深 103 mm 深度 (英寸) 4.0551 inch
高度 110 mm 高度 (英寸) 4.3307 inch
宽度 17.8 mm 宽度 (英寸) 0.7008 inch
净重 206 g
温度
存储温度 -40 °C...100 °C 环境温度 -40 °C…80 °C
工作温度 湿度 95% 相对湿度，无冷凝 @
40°C
失效概率
MTTF 25 a
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 7cI
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
控制侧
额定控制电压 4…32 V DC 额定控制电流 7.75 mA…11 mA
状态显示 绿色 LED
负载侧
额定开关电压 42…600 V AC +10% -15% 持续电流 5 A (AC 53) ; 30 A (AC 51)
@ 40 °C
最大开关电流 30 A 负载类型 AC 51, AC 53
浪涌电流 51 A 短时冲击电流 1150 A (10 ms, non-
recurrent)
负载限制积分 (I²t) < 10 ms 6600 A²s 动作延时 ≤ 10 ms
断开延时 ≤ 10 ms 漏电流 <3 mA
最小开关电流 400 mA 短路保护 无
负载侧保护电路 集成压敏电阻, RC 元件 触点类型 1 NO contacts (Thyristor
(zero-cross switch))
输出电压频率范围 45…65 Hz
基本信息
类型 单相安装散热片（零电压开
关输出）
安装导轨已装备 TS 35
颜色编码 黑色
编制日期 31.12.2025 11:01:13 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
PSSRN K 24VDC 1Z K 600VAC 30A Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany